【告 示】

家畜伝染病の患畜の発生の届出 （食料安全推進課） ２

目 次

島根県報
平成22年12月６日（月）

号外 第 2 0 0 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第200号 島 根 県 報 平成22年12月６日号外

1

告 示

島根県告示第719号

家畜伝染病予防法（昭和26年法律第166号）第13条第１項の規定により、患畜が発生した旨の届出があったので、同条

第４項の規定により次のとおり告示する。

平成22年12月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

家畜の 患畜及び疑似 発生の場所 その他参考となる
家畜伝染病の種類 羽数 発生年月日

種類 患畜の区分 又は区域 べき事項

高病原性鳥インフルエンザ 鶏 患畜 ７羽 安来市赤江宮須 平成22年11月29日 採卵鶏

家畜伝染病の疑似患畜

の発生の届出（平成22

年島根県告示第711

号）の疑似患畜のうち

の７羽

号外第200号 島 根 県 報 平成22年12月６日

2

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文